
tesa® 6500
Produktové Informace

Ruční odvíječ balicí pásky s nízkou hlučností

Popis produktu
tesa® 6500 LowNoise je špičkový průmyslový ruční odvíječ balicí pásky pro hlučné a snadno se odvíjející balicí pásky.
Speciálně navržený tak, aby snižoval hluk při odvíjení, a vytvářel tak tišší pracovní prostředí. Díky vlastnostem, jako je
ergonomická měkká rukojeť, nastavitelný šroub pro regulaci napětí a výsuvná čepel s přítlačnou klapkou, zajišťuje snadné,
efektivní a bezpečné uzavírání kartonů.

Charakteristika
• Technologie redukce hluku minimalizuje hluk při odvíjení, díky čemuž je ideální pro citlivá pracovní prostředí
• Ergonomická měkká rukojeť pro bezpečné a pohodlné držení
• Výsuvná čepel zajišťuje bezpečné řezání a snižuje riziko poranění
• Nastavitelná regulace napětí pro přesné odvíjení pásky

Aplikace
• Ideální pro průmyslové a komerční aplikace balení, kde je vyžadováno prostředí s nízkou hlučností.
• Optimalizovaný pro použití s balicí páskou tesa® 60418 s recyklovaným PET.
• Vhodný pro úlohy uzavírání kartonů v logistice, přepravě a obalovém průmyslu.

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Materiál Kov
• Max. průměr dutinky 3
• Maximální šířka role 50 mm

• Tension control yes
• Zubatá čepel ano

Další informace
• Návod k obsluze: Chcete-li použít funkci nízké hlučnosti, vložte roli pásky na místo, naviňte ji kolem páčky pro redukci

hluku nejprve zadní stranou pásky a poté ji veďte k černému aplikačnímu válečku.
• Vyvinutý pro snadno se odvíjející pásky. Pokud chcete odvíječ použít pro tiché pásky s vyšší odvíjecí silou, nepoužívejte

páčku pro redukci hluku a veďte pásku přímo k aplikačnímu válečku. Není vhodný pro pásky s velmi vysokou odvíjecí
silou.

• Maximální vnější průměr role: 125 mm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
7/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=06500

http://l.tesa.com/?ip=06500


tesa® 6500
Produktové Informace

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 15

/0
7/

25
 –

 c
s-

C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=06500

http://l.tesa.com/?ip=06500

